SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0660/2025
  ISSN – XXXX-XXXX
  QUINTA – 09 DE OUTUBRO DE 2025

EXECUTIVO

        EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2025. ................................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://afonsocunha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA
  VOL. VI – Nº 0660/2025 – 09 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2025.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2025. REF.: Processo nº 044/2025 -

PARTES:  PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA (MA),

através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS e empresa A A DOS SANTOS AAS EVENTOS

ESPORTIVOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº

59.885.322/0001-08. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE EVENTO

ESPORTIVO DO JOGO DAS ESTRELAS, COM PARTICIPAÇÃO DE

EX-JOGADORES DE FUTEBOL DE RENOME NACIONAL, A SER

REALIZADO EM 12 DE OUTUBRO DE 2025 NO MUNICÍPIO DE

AFONSO CUNHA/MA - VALOR GLOBAL:  R$ 70.850,00 (setenta mil,

oitocentos e cinquenta reais).  – ASSINATURA DO CONTRATO:

09.10.2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

021003 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS 021002 – GABINETE DO PREFEITO PROJ/ATIVIDADE

04.122. 0052 2007 – Manutenção da Sec.Mun.de Administração e

Finanças 27.122.    0018      2033 – Manutenção das Atividades

Esportivas  ELEMENTO/DESPESA 3.3.90.39.00            Outros Serviços

de Terceiros Pessoa Jurídica 3.3.90.36.00             Outros Serviços de

Terceiros Pessoa Física 3.3.90.30.00  Material de Consumo FONTE DE

RECURSO R.PRÓPRIOS/TRIBUTOS, FPM, ICMS ESTADO, IPVA,

SNA, ICMS DESONERAÇÃO,  DEMAIS CONVENIOS FEDERAIS

/ESTADUASI/DESMAIS TRANSFERENCIAS ESTADUAIS/FEDERAIS/

EMENDAS ESTADUAIS/FEDERAIS,EMENDAS ESPECIAIS/PIX.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da assinatura do contrato -

BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e suas alterações – SIGNATÁRIOS:

WENDEL PARANHOS LIMA DO VALE pela CONTRATANTE e

ARIVALDO ALVES DOS SANTOS, pela CONTRATADA. Afonso Cunha

(MA), 09 de outubro de 2025. WENDEL PARANHOS LIMA DO VALE.

Secretário Municipal de Administração e Finanças.

Identificador: 2323-9e9bc6e85ac82f831e516f301dcc21458a67ecbc

   2/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA
  VOL. VI – Nº 0660/2025 – 09 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

 www.afonsocunha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA - MA

  PRAÇA DA COMUNIDADE, 00056 \ CENTRO \ AFONSO CUNHA - MA \ CEP:
65505000

 Afonso Cunha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Afonso Cunha, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-10-10 00:07:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2025.

		2025-10-10T03:07:06+0000